*f*

e - jus, et se - mi - ni

- si - sti et se - mi - ni e - jus,

et se - mi - ni e - jus,  
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti et se -  
 e - jus, quam o - lim A - bra - hæ  
 et se - mi - ni e - jus,

et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni  
 - mi - ni e - jus, et se - mi - ni, se - mi - ni e -  
 pro - mi - si - sti et se - mi - ni, et  
 et se - mi - ni, se - mi - ni e -

e - jus, quam o - lim, quam o - lim A - bra - hæ, quam o - lim,  
 - jus, quam o - lim,  
 se - mi - ni e - jus, quam o - lim, o - lim A - bra - hæ, quam o - lim,  
 - jus, quam o - lim, o - lim A - bra - hæ,

o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,  
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et  
 o - lim A - bra - hæ, et se - mi - ni e -  
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si -

quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,  
 se - mi - ni e - jus,  
 - jus, et se - mi - ni  
 - sti, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni

et se - mi - ni e - jus, et se - mi -  
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti et se - mi - ni  
 e - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro -  
 e - jus, et se - mi - ni e - jus,

ni, et se - mi - ni e - jus,  
e - jus, et se - mi - ni  
- mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus, et se -  
quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se -

et se - mi - ni e -  
e - jus, et se - mi - ni e - jus, et  
- mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -  
- mi - ni e - jus,

- jus,  
se - mi - ni, et se - mi - ni e -  
- jus, et se - mi - ni e -  
quam o - lim A - bra - hæ pro - mi -

quam o - lim A - bra - hæ, quam  
 - jus, quam o - lim, quam  
 - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi -  
 - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi -

418

o - lim A - bra - hæ, pro - mi - si - sti,  
 o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,  
 - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,  
 - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,

423

pro - mi - si - sti, et se -  
 pro - mi - si - sti, et  
 pro - mi - si - sti,  
 pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus,

429

Musical score for measures 429-435. The score is in C minor, 4/4 time. It features four vocal parts (Soprano, Alto, Tenor, Bass) and a piano accompaniment. The lyrics are: - mi-ni e - jus, et se- se - mi-ni, et se - mi-ni e - jus, et et se - mi-ni e - jus, et se - mi-ni.

436

Musical score for measures 436-441. The score is in C minor, 4/4 time. It features four vocal parts (Soprano, Alto, Tenor, Bass) and a piano accompaniment. The lyrics are: - mi-ni e - jus, et se - mi-ni e- se - mi-ni e - jus, e- et se - mi-ni e- e - jus, et se - mi-ni e-

442

Musical score for measures 442-448. The score is in C minor, 4/4 time. It features four vocal parts (Soprano, Alto, Tenor, Bass) and a piano accompaniment. The lyrics are: - jus, et se-mi-ni, - jus, et se - mi-ni e - jus, et - jus, et se - mi-ni - jus, et se - mi-ni e - jus, et se-mi-ni,

et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus,  
 se - mi - ni, et se - mi - ni e - jus.  
 e - jus, et se - mi - ni, et se - mi - ni e - jus,  
 et se - mi - ni e - jus,

*Più allegro*  
 ♩ = 120

quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se -  
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et  
 quam o - lim A - bra - hæ  
 quam o - lim

*Più allegro*

- mi - ni e - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,  
 se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,  
 pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ, A - bra - hæ,  
 A - bra - hæ pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,

467

quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si -

quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si -

quam o - lim A - bra - hæ, quam o - lim A - bra - hæ pro -

473

- sti, et se - mi - ni, et se - mi - ni e -

- sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni

- mi - si - sti, et se - mi - ni, e -

quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni, se - mi - ni

479

- jus, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni

e - jus, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus,

- jus, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni

e - jus, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni

e - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et  
 e - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et  
 e - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni  
 e - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni

se - mi - ni, se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -  
 se - mi - ni, se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -  
 e - jus, et se - mi - ni e - jus, et  
 e - jus, et se - mi - ni e - jus, et

- jus, et se - mi - ni,  
 - jus, et se - mi - ni,  
 se - mi - ni e - jus,  
 se - mi - ni e - jus,

503

se-  
se- - mi - ni  
et se - mi - n, se-  
et se - mi - ni, se-

This system contains five staves. The top four staves are vocal parts with lyrics. The bottom staff is a piano accompaniment. The key signature is C minor (three flats). The music features long, sustained notes in the vocal parts and a rhythmic accompaniment in the piano.

508

- mi - ni e-  
e-  
- mi - ni e-  
- mi - ni e-